Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:   4181 /SYT-NVY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 16  tháng10  năm 2017

V/v hỗ trợ thẩm định, đánh giá

tiêu chí nông thôn mới kiễu

mẫu tại huyện Nhơn Trạch.

Kính gửi: Phòng Y tế huyện Nhơn Trạch.

Sở Y tế Đồng Nai nhận Công văn số 181/PYT ngày 03/10/2017 của Phòng

Y tế huyện Nhơn Trạch về việc hỗ trợ thẩm định, đánh giá tiêu chí nông thôn

mới kiễu mẫu do ngành y tế phụ trách;

Sở Y tế thông báo việc hỗ trợ thẩm định, đánh giá tiêu chí nông thôn mới

kiễu mẫu (tiêu chí 15 và tiêu chí 17.5) tại 03 xã Phước Thiền, Đại Phước và Phú

Hửu của huyện Nhơn Trạch cụ thể như sau:

- Thời gian: 08 giờ, ngày 24/10/2017 (Thứ ba);

- Thành phần tham gia thẩm định: Phòng Nghiệp vụ Y Sở Y tế (02

người):

* BS Lê Văn Kỉnh-Trưởng Phòng Nghiệp vụ Y;

* ThS Trần Ngọc Quang-Chuyện viên;

- Địa điểm thẩm định: Tại Trạm Y tế 03 xã Phước Thiền, Đại Phước và

Phú Hửu huyện Nhơn Trạch;

Sở Y tế yêu cầu Phòng Y tế, Trạm Y tế xã Phước Thiền, Đại Phước và Phú

Hửu huyện Nhơn Trạch chuẩn bị hồ sơ, bố trí cán bộ làm việc cùng đoàn để

buổi thẩm định đạt được kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TYT Phước Thiền, Đại Phước, Phú Hữu;

- BGĐ SYT (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Hoàn

                                                                             Huỳnh Minh Hoàn

		2017-10-17T07:29:44+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Minh Hoàn<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!